UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado referente à interposição de recursos à homologação das inscrições no Edital
PROAE/UFOB nº 02/2026 – Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 02/2026 -
Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, ratifica a publicação da homologação
de inscrições por não haver pedido de interposição de recursos no período determinado.

Barreiras, 26 de fevereiro de 2026.

_______________________________

Presidente da Comissão

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2026-02-26T10:30:17-0300